
UCHWAŁA  NR XXII/153/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami   (jt. Dz. U. z 2015r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz            

z 2016 r. poz. 65.)  – uchwala się co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kobylanka         

a Skarbem Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Kliniska. 

§2. Gmina Kobylanka przejmie niżej wymienione  nieruchomości  Skarbu Państwa                  

- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kliniska: 

1. działka nr 846/12 o pow. 0,0369 ha, obręb Kobylanka, 

2. działka nr 846/13 o pow. 0,7931 ha, obręb Kobylanka, 

3. działka nr 822/7   o pow. 0,4834 ha, obręb Niedźwiedź, 

4. działka nr 852/5   o pow. 0,3495 ha, obręb Niedźwiedź, 

5. działka nr 711/3   o pow. 0,36 ha, obręb Cisewo. 

§3. Gmina Kobylanka przekazuje niżej wymienione  nieruchomości  Skarbowi Państwa           

- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kliniska: 

1. działka nr 472/5    o pow. 0,3770 ha, obręb Kobylanka, 

2. działka nr 474       o pow. 0,8014 ha, obręb Kobylanka, 

3. działka nr 17/7      o pow. 4,6965 ha, obręb Cisewo. 

§ 4.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                              

                                                                                                            Grzegorz Kłos 

 

 


